
UCHWAŁA NR 43/255/20 

ZARZĄDU POWIATU SIEMIATYCKIEGO 

z dnia 16 kwietnia 2020 r. 

 
w sprawie odpisania kosztów niepodjętej budowy środka trwałego (inwestycji) 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 511, ze zm.) Zarząd Powiatu Siemiatyckiego uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Postanawia się odpisać koszty niepodjętej budowy środka trwałego (inwestycji) w kwocie 7.500,00 zł 

(słownie: siedem tysięcy pięćset złotych 00/100) poniesione przez Starostwo Powiatowe w Siemiatyczach 

na Opracowanie programu funkcjonalno-użytkowego dla inwestycji pn. „Rozbudowa, przebudowa i 

zmiana sposobu użytkowania pomieszczeń internatu na potrzeby Środowiskowego Domu Samopomocy w 

Czartajewie”.  

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Siemiatyckiemu.  

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Członkowie Zarządu:                                                                    Przewodniczący Zarządu: 

                                                    

1. Marek Bobel .............................................................                      Jan Zalewski 

 

2. Krzysztof Zygmunt Andruszkiewicz ....................... 

 

3. Wiesław Klepacki ………........................................ 

 

4. Jan Markiewicz ……………………….……….…..         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

 

W celu realnego i jasnego przedstawienia sytuacji majątkowej i finansowej jednostki oraz jej wyniku 

finansowego, zgodnie z wymogami art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. 

U. z 2019 r. poz. 351 ze zm.), poniesione w 2017 r. przez Starostwo Powiatowe w Siemiatyczach koszty 

w kwocie 7.500,00 zł, na Opracowanie programu funkcjonalno-użytkowego dla inwestycji pn. 

„Rozbudowa, przebudowa i zmiana sposobu użytkowania pomieszczeń internatu na potrzeby 

Środowiskowego Domu Samopomocy w Czartajewie”, zostaną odpisane z konta 080 z uwagi na 

zaniechanie realizacji inwestycji pn. „Rozbudowa, przebudowa i zmiana sposobu użytkowania 

pomieszczeń internatu na potrzeby Środowiskowego Domu Samopomocy w Czartajewie”. 

 

 

 


